
Faktúra
~

Dodávateľ:

SATES, a. S.
Slovenských partizánov 1423/1
01701 Považská Bystrica

Slovensko
Tel.: 042 - 4261154,042 - 4321420

Fax: 042 - 4261154,042 - 4322950

WWW: www.sates.sk
E-mail: sates@sates.sk

IČO: 31628541

IČ DPH: SK2020440279

DIČ: 2020440279

akciová spoločnosť

7500,/1"Účet CSOB 4008605424

Spôsob platby:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

Dátum vystavenia

Objednávka.

prevodom

09.04.2012/
23.03.2012

26.03.2012

-063/330/2012

číslo:

Zákazka' ZAK120211

14120171/

Odberatel' :

Služby mesta Piešťany

Valová 1919/44

921 39 Piešťany

Slovensko

IČO odberateľa: 37834240
IČ DPH odberatel'a: SK2020171450

Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 14120171
Špecifický symbol:
Doprava: dovoz
Konečný príjemca:
Služby mesta Piešťany
Valová 1919/44
821 39 Piešťany

Na základe objednávky č. 0631330/20112 Vám fakturujeme:

01 A16 t900 Cyklisti

02 C13 0700 Cestička pre vyznačených užívateľov

03 IP3b 500x500 Jednosmerná premávka

04 E12 500x500 Dodatková tabuľka s textom

05 E12 500x500 Dodatkov tabuľka s textom

Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH

5,00 ks 42,00 20 210,00

5,00 ks 46,00 20 230,00

5,00 ks 34,00 20 170,00

5,00 ks 34,00 20 170,00

10,00 ks 34,00 20 340,00

P.Č. Označenie dodávky

Poskytnutá zl'ava v %: 0,00 Základ Výška DPH

10%:
20 %:

Znížená sadzba
Základná sadzba

Celkom:

0,00
1 120,00

1 120,00

0,00
224,00

224,00

s DPH

252,00

276,00

204,00

204,00

408,00

Vrá;~ne D~
O,~~ I

1344~

1 344,00 I

Celkom k úhrade V €: 1 344,00~

Uhradené zálohou:

Vystavil: Katarína Sluková tel: 042 - 4321 269

Registrácia:
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka Č.279/R

Uhradiť:

0,00

1 344,00 j

pečiatka, podpis dodávatel'a

Predb@žl'I3 kontrola v zmysle
§ 9 zákona Č. 502/2001 Zz.
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M~:';~"''''''cwi/ľ}''0 1/33ť.u

-1-----'"- 7
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s. ''1 ?AJ 12--HL.


